
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                                 VІ   СЕСІЯ  VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2051

04.10.2024 м. Хуст

Про  затвердження  технічних
документацій  із  землеустрою  щодо
встановлення  (відновлення)  меж
земельної  ділянки  в  натурі  (на
місцевості)  для  передачі  у  власність
громадянам

Керуючись   ст. 12, 40, 122, 186, пп.5 п.27 Перехідних положень Земельного
Кодексу  України,   ст.  55  Закону  України  «Про  землеустрій»,   Законом України
«Про регулювання містобудівної діяльності», п. 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про
місцеве   самоврядування   в   Україні»  та   враховуючи   висновок   постійної
депутатської   комісії   з   питань   землекористування   та   охорони   навколишнього
середовища, розглянувши заяви громадян та матеріали технічних документацій,
погоджених   відповідними   службами,   керуючись   інтересами   територіальної
громади, Хустська міська рада

ВИРІШИЛА:

1.   Затвердити   технічну   документацію   із   землеустрою  щодо   встановлення
(відновлення)   меж   земельної   ділянки   в   натурі   (на   місцевості)   наступним
громадянам:

1.1.  Малета  Михайлу  Дмитровичу  (реєстраційний  номер  облікової   картки
платника податків – має право здійснювати будь-які платежі за серією та номером
паспорта)  для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель   і   споруд   (присадибна   ділянка)   Секція   В   (02.01),   площею   0,2500   га
(кадастровий   номер   –   2125384000:02:003:0041),   яка   розташована   за   адресою:
Закарпатська область, Хустський район, с. Лунка, вул. Мала Лунка, 20;

1.2. Чепка Юрію Юрійовичу (реєстраційний номер облікової картки платника
податків  –  2610902897)  для  будівництва   і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею
0,0808   га   (кадастровий   номер   –   2125387800:01:001:0314),   яка   розташована   за
адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Стеблівка, вул. Залізнична, 7;

1.3.   Германській  Тетяні  Василівні  (реєстраційний  номер   облікової   картки
платника  податків  –  2644713364)  для  будівництва   і  обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею   0,0304   га   (кадастровий   номер   –   2110800000:01:029:1249),   яка
розташована за адресою: Закарпатська область, м. Хуст, вул. Возз'єднання, 41;



1.4.  Гичка Ользі  Юріївні  (реєстраційний номер облікової  картки платника
податків  –  2414713787)  для  будівництва   і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею
0,1829   га   (кадастровий   номер   –   2125387400:01:002:1062),   яка   розташована   за
адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Сокирниця, вул. Зелена, 9;

1.5.   Цугорка   Ганні   Семенівні  (реєстраційний   номер   облікової   картки
платника  податків  –  2845416942)  для  будівництва   і  обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею   0,0592   га   (кадастровий   номер   –   2125387100:01:010:0058),   яка
розташована   за  адресою:  Закарпатська  область,  Хустський  район,   с.  Рокосово,
вул. Центральна, 172;

1.6.  Самборин  Тетяні  Амбросіївні  (реєстраційний  номер   облікової   картки
платника  податків  –  3152104186)  для  будівництва   і  обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею   0,2120   га   (кадастровий   номер   –   2110800000:03:001:0370),   яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Чертіж, вул.
Ділова, 10;

1.7.  Молнар  Василю  Васильовичу  (реєстраційний  номер   облікової   картки
платника  податків  –  1872518675)  для  будівництва   і  обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею   0,2356   га   (кадастровий   номер   –   2125384000:01:002:0258),   яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Копашново,
вул. Поточина, 3;

1.8. Боїшко Олександрі Михайлівні  (реєстраційний номер облікової картки
платника  податків  –  3755901787)  для  будівництва   і  обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею   0,2500   га   (кадастровий   номер   –   2125384400:01:002:0237),   яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Крайниково,
вул. Дружби, 56;

1.9. Якоб Марії Михайлівні (реєстраційний номер облікової картки платника
податків  –  2261603026)  для  будівництва   і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею
0,1706   га   (кадастровий   номер   –   2125384400:01:001:0653),   яка   розташована   за
адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Крайниково, вул. Шевченка,
62;

1.10.   Кондраш   Ксенії   Сергіївні  (реєстраційний   номер   облікової   картки
платника  податків  –  3226318804)  для  будівництва   і  обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею   0,1279   га   (кадастровий   номер   –   2125383600:01:006:0199),   яка
розташована   за   адресою:   Закарпатська   область,  Хустський   район,   с.  Іза,   вул.
Центральна, 108;

1.11.     Багара   Юрію   Івановичу  (реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –3077202432)  для   будівництва   і   обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею 0,2500га (кадастровий номер – 2125386600:01:001:0087), яка розташована
за   адресою:   Закарпатська   область,   Хустський   район,   с.  Нижнє   Селище,   вул.
Захисників України, 30;



        1.12. Шеверя Надії Іванівні (реєстраційний номер облікової картки платника
податків  –  2842901080)  для  будівництва   і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею
0,0551га   (кадастровий   номер   –   2110800000:01:040:0119),   яка   розташована   за
адресою: Закарпатська область, м. Хуст, вул. Рильського , 29 «а»;
               1.13. Попадинець Марії Василівні  (реєстраційний номер облікової картки
платника   податків   –2319613545)  для   будівництва   і   обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею 0,2500га (кадастровий номер – 2125386600:01:003:0141), яка розташована
за   адресою:   Закарпатська   область,   Хустський   район,   с.  Нижнє   Селище,   вул.
Народна, 25;
           1.14.  Моргентал   Андреї   Іванівні  (реєстраційний номер облікової  картки
платника податків –2617603161)  та Неймет Марії Олександрівні  (реєстраційний
номер   облікової   картки   платника   податків   –1899903803)  для   будівництва   і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна
ділянка)   Секція   В   (02.01),   площею   0,0225га   (кадастровий   номер   –
2110800000:01:009:0148), яка розташована за адресою: Закарпатська область, м.
Хуст, вул. Тиха, 18;

1.15.   Пилипець   Івану  Юрійовичу  (реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –2792719317)  для   будівництва   і   обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею 0,2500га (кадастровий номер – 2125384400:01:002:0209), яка розташована
за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Крайниково, вул. Садова,
56;

1.16.   Квак   Івану   Степановичу  (реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –1945220550)  для   будівництва   і   обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею 0,1596га (кадастровий номер – 2125387100:01:009:0195), яка розташована
за   адресою:   Закарпатська   область,   Хустський   район,   с.   Рокосово,   вул.
Центральна , 143;

1.17. Янюк Ярині Іванівні  (реєстраційний номер облікової картки платника
податків   –3654302641)  для   будівництва   і   обслуговування  житлового   будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею
0,2196га   (кадастровий   номер   –   2125384200:01:001:0229),   яка   розташована   за
адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Кошельово, вул. Шевченка,
3,а;

1.18.   Шепітка   Марії   Мартівні  (реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –1983418769)  для   будівництва   і   обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею 0,0558га (кадастровий номер – 2110800000:01:028:0227), яка розташована
за адресою: Закарпатська область,  м. Хуст, вул. Грінвальда, 33;

1.19. Рацюк Ганні Василівні (реєстраційний номер облікової картки платника
податків   –2213926522)   для   будівництва   і   обслуговування  житлового   будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею
0,0695га   (кадастровий   номер   –   2125383600:01:004:0257),   яка   розташована   за
адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Іза, вул. Миру, 15;
               1.20. Дем’янчук Світлані Василівні (реєстраційний номер облікової картки
платника податків – 2732602580 ) та Маханець Марії Михайлівні (реєстраційний



номер   облікової   картки   платника   податків   –  2060604589  )   для   будівництва   і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна
ділянка)   Секція   В   (02.01),   площею   0,0831га   (кадастровий   номер   –
2110800000:02:001:0076),   яка   розташована   за   адресою:   Закарпатська   область,
Хустський район, с. Зарічне, вул. Зарічна, 59;

1.21.  Фетько  Віктору  Степановичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника   податків   –2654618192)   для   будівництва   і   обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею 0,1428га (кадастровий номер – 2125384600:01:004:0129), яка розташована
за адресою: Закарпатська область,  Хустський район, с. Крива, вул. Дружби, 9;
                  1.22.  Сідей Оксані  Федорівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  2249327668)  для  будівництва   і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею 0,0664га (кадастровий номер – 2110800000:01:026:0146), яка розташована
за адресою: Закарпатська область, м. Хуст, вул. О. Кобилянської, 52;
                 1.23. Шуберт Володимиру Степановичу  (реєстраційний номер облікової
картки   платника   податків   –  3098305995)   для   будівництва   і   обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція
В (02.01),  площею 0,0490га (кадастровий номер – 2110800000:01:014:0325),  яка
розташована   за   адресою:   Закарпатська   область,   м.   Хуст,   вул.   О.
Кобилянської(Островського), 75;
               1.24. Липчей Михайлу Івановичу  (реєстраційний номер облікової картки
платника  податків  –  2265617716)  для  будівництва   і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею 0,2497га (кадастровий номер – 2125385200:01:001:0332), яка розташована
за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Липча, вул. Шкільна,112;
                1.25.  Наумець  Марії  Василівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  2174018501)  для  будівництва   і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею 0,1566га (кадастровий номер – 2125385200:01:002:0187), яка розташована
за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Липча, вул.Миру,39;

1.26. Зейкан Олені Юріївні (реєстраційний номер облікової картки платника
податків   –2078920880)  та   Зейкан   Івану   Васильовичу  (реєстраційний   номер
облікової   картки   платника   податків   –  1924816174)  для   будівництва   і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна
ділянка)   Секція   В   (02.01),   площею   0,1637га   (кадастровий   номер   –
2125385200:01:003:0343),   яка   розташована   за   адресою:   Закарпатська   область,
Хустський район, с. Липча, вул. Августина Волошина,49;
               1.27. Талпош Даніелю Івановичу  (реєстраційний номер облікової картки
платника  податків  –  3715503838)  для  будівництва   і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею 0,1340га (кадастровий номер – 2125384200:01:002:0344), яка розташована
за   адресою:   Закарпатська   область,   Хустський   район,   с.   Кошельово,
вул.Шевченка,80а;
            1.28.  Щадей  Василині  Василівні  (реєстраційний  номер  облікової   картки
платника   податків   –1875313929)  для   будівництва   і   обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею 0,1537га (кадастровий номер – 2125381000:01:001:0351), яка розташована



за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Боронява, вул. Центральна,
86;
           1.29. Шпаловська Марії Олексіївні  (реєстраційний номер облікової картки
платника   податків   –   відмова)  для   будівництва   і   обслуговування   житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею 0,2214га (кадастровий номер – 2125387400:01:002:1098), яка розташована
за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Сокирниця, вул. Селищна ,
11;
           1.30. Продан Степану Михайловичу  (реєстраційний номер облікової картки
платника   податків   –1322614737)  для   будівництва   і   обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею 0,2500га (кадастровий номер – 2125384000:05:003:0100), яка розташована
за   адресою:   Закарпатська   область,   Хустський   район,   с.   Копашново,   вул.
Центральна, 190;
            1.31.  Паращинець  Андрію  Андрійовичу  (реєстраційний  номер  облікової
картки   платника   податків   –3114601592)  для   будівництва   і   обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція
В (02.01),  площею 0,0487га (кадастровий номер – 2110800000:01:011:0031),  яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, м. Хуст, вул.
900-річчя Хуста, 12;
           1.32.  Харастей Юрію Юрійовичу  (реєстраційний номер облікової  картки
платника   податків   –2093821975)  для   будівництва   і   обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею 0,1792га (кадастровий номер – 2125386000:01:003:0138), яка розташована
за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Нанково, вул. Березник ,
96;
            1.33.  Топтей  Світлані  Йосипівні  (реєстраційний  номер  облікової   картки
платника   податків   –2335403402)  для   будівництва   і   обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею 0,0945га (кадастровий номер – 2110800000:03:001:0356), яка розташована
за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Чертіж, вул. Нірешська ,
89;
            1.34.  Калинич   Івану  Юрійовичу  (реєстраційний  номер  облікової   картки
платника   податків   –1690912614)   для   будівництва   і   обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею 0,2500га (кадастровий номер – 2125387800:01:001:0319), яка розташована
за   адресою:   Закарпатська   область,   Хустський   район,   с.   Стеблівка,   вул.
Салдобошська, 80;
            1.35.  Палош Оксані  Михайлівні  (реєстраційний  номер  облікової   картки
платника податків –3146501729  ) та Гричка Ірині Іванівні  (реєстраційний номер
облікової   картки   платника   податків   –  2350919507  )   для   будівництва   і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна
ділянка)   Секція   В   (02.01),   площею   0,2124га   (кадастровий   номер   –
2125386000:01:001:0334),   яка   розташована   за   адресою:   Закарпатська   область,
Хустський район, с. Нанково, вул. Березник, 80; 
           1.36.  Микуляк  Івану   Юрійовичу  (реєстраційний номер облікової  картки
платника   податків   –1881116518)   для   будівництва   і   обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),



площею 0,2500га (кадастровий номер – 2125385200:03:001:0058), яка розташована
за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Кривий, вул. Тиха, 1;
           1.37.  Бурлак Світлані  Михайлівні  (реєстраційний номер облікової  картки
платника   податків   –2256515089)   для   будівництва   і   обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею 0,2500га (кадастровий номер – 2125384200:01:002:0303), яка розташована
за   адресою:   Закарпатська   область,   Хустський   район,   с.   Кошельово,   вул.
Незалежності, 25;
           1.38. Водолазька Наталії Михайлівні (реєстраційний номер облікової картки
платника   податків   –3415800528)   для   будівництва   і   обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею 0,0634га (кадастровий номер – 2125383600:01:004:0255), яка розташована
за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Іза, вул. Центральна, 76;
           1.39.  Конолош Катерині Павлівні  (реєстраційний номер облікової  картки
платника  податків  –3020900108  )  для  будівництва   і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею 0,0529га (кадастровий номер – 2110800000:01:054:0170), яка розташована
за адресою: Закарпатська область, м. Хуст, вул. Карпатська, 25;
            1.40.   Гомечко   Івану   Івановичу  (реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –3277701277)   для   будівництва   і   обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею 0,1777га (кадастровий номер – 2125384200:01:001:0221), яка розташована
за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Кошельово, вул. Вакарова,
5;
       1.41. Вороніна Любов Володимирівні (реєстраційний номер облікової картки
платника   податків   –2494121947)   для   будівництва   і   обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею 0,2153га (кадастровий номер – 2125387100:01:011:0037), яка розташована
за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Рокосово, вул. Рокосівська,
35;
           1.42.  Поляк Михайлу Юрійовичу  (реєстраційний номер облікової  картки
платника   податків   –2404816997)   для   будівництва   і   обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею 0,1024га (кадастровий номер – 2125387100:01:008:0244), яка розташована
за   адресою:   Закарпатська   область,   Хустський   район,   с.   Рокосово,   вул.
Першотравнева, 37;
           1.43. Подолянчук Марині Юріївні  (реєстраційний номер облікової картки
платника   податків   –3134401944)   для   будівництва   і   обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею 0,1632га (кадастровий номер – 2125386600:01:002:0130), яка розташована
за   адресою:   Закарпатська   область,   Хустський   район,   с.   Нижнє   Селище,   вул.
Борканюка, 116;
            1.44.   Гомечко  Марині  Юріївні  (реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –2997206789)   для   будівництва   і   обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею 0,2500га (кадастровий номер – 2125384200:03:001:0459), яка розташована
за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Залом, вул. Забережна, 48;



           1.45. Карпинець Василю Івановичу  (реєстраційний номер облікової картки
платника   податків   –3490300278)   для   будівництва   і   обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею 0,0525га (кадастровий номер – 2110800000:01:004:0178), яка розташована
за адресою: Закарпатська область,  м. Хуст, вул. Львівська, 33;
             1.46. Микуляк Івану Миколайовичу (реєстраційний номер облікової картки
платника  податків  –  2505016312)  для  будівництва   і  обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею   0,2496   га   (кадастровий   номер   –   2125384200:02:001:0370),   яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район,  с.  Залом, вул.
Руня, 65;

1.47.   Гичка   Ганні   Миколаївні  (реєстраційний   номер   облікової   картки
платника  податків  –  2330903129)  для  будівництва   і  обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею   0,1561   га   (кадастровий   номер   –   2125387400:01:001:1027),   яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район,  с. Сокирниця,
вул. Центральна, 17;
                 1.48. Бринзей Івану Дмитровичу  (реєстраційний номер облікової картки
платника  податків  –  2474320515)  для  будівництва   і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею   0,2500   га   (кадастровий   номер   –   2125384000:04:001:0110),   яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Хустець, вул.
Хустець, 140;

1.49.   Лазорець   Ганні   Іванівні  (реєстраційний   номер   облікової   картки
платника податків – має право здійснювати будь-які платежі за серією та номером
паспорта)  для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель   і   споруд   (присадибна   ділянка)   Секція   В   (02.01),   площею   0,0725   га
(кадастровий   номер   –   2110800000:01:014:0324),   яка   розташована   за   адресою:
Закарпатська область, м. Хуст, вул. Львівська, 106;
        1.50. Зятюк Мар'яні Юріївні (реєстраційний номер облікової картки платника
податків  –  2989403661)  для  будівництва   і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею
0,1134   га   (кадастровий   номер   –   2125384600:01:001:0202),   яка   розташована   за
адресою: Закарпатська область,  Хустський район, с.  Крива,  вул.  Задорожнього,
110;

1.51.   Петечел   Івану   Васильовичу  (реєстраційний   номер   облікової   картки
платника  податків  –  2126624618)  для  будівництва   і  обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею   0,0933   га   (кадастровий   номер   –   2125387400:01:003:0588),   яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Сокирниця,
вул. Франка І., 4;

1.52.   Лунгу  Мирославі   Василівні  (реєстраційний   номер   облікової   картки
платника  податків  –  3233108182)  для  будівництва   і  обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею   0,1422   га   (кадастровий   номер   –   2125387400:01:003:0587),   яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Сокирниця,
вул. А. Годинки, 10;



1.53.   Гук   Юрію   Васильовичу  (реєстраційний   номер   облікової   картки
платника  податків  –  2598621993)  для  будівництва   і  обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею   0,2500   га   (кадастровий   номер   –   2125386600:01:005:0200),   яка
розташована   за   адресою:   Закарпатська   область,   Хустський   район,   с.  Нижнє
Селище, вул. Перемоги, 24;

1.54.   Бачкай  Юрію   Георгійовичу  (реєстраційний   номер   облікової   картки
платника  податків  –  2439201292)  для  будівництва   і  обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею   0,0708   га   (кадастровий   номер   –   2110800000:01:018:0145),   яка
розташована за адресою: Закарпатська область, м. Хуст, вул. Данчі І., 29;

1.55.  Шимон Святославі  Василівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  3390600503)  для  будівництва   і  обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею   0,1156   га   (кадастровий   номер   –   2125382600:01:001:0203),   яка
розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,  Хустський район,  с.  Данилово,
вул. Санаторна, 15А;

1.56. Чопей Марії Іванівні  (реєстраційний номер облікової картки платника
податків  –  3135807648)  для  будівництва   і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею
0,2500   га   (кадастровий   номер   –   2125384200:03:001:0078),   яка   розташована   за
адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Кошельово, вул. Ільмова, 37;
                  1.57.  Деяк  Марії  Михайлівні  (реєстраційний  номер  облікової   картки
платника  податків  –  2284625829)  для  будівництва   і  обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею   0,1898   га   (кадастровий   номер   –   2125384400:01:001:0666),   яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Крайниково,
вул. Зелена, 9;
          1.58. Липчей Василю Михайловичу (реєстраційний номер облікової картки
платника податків – має право здійснювати будь-які платежі за серією та номером
паспорта)  для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель   і   споруд   (присадибна   ділянка)   Секція   В   (02.01),   площею   0,2500   га
(кадастровий   номер   –   2125385200:01:003:0337),   яка   розташована   за   адресою:
Закарпатська область, Хустський район, с. Липча, вул. Центральна, 104;

1.59.  Мухтарова  Шазіє   Енверівні  (реєстраційний   номер   облікової   картки
платника  податків  –  3407313803)  для  будівництва   і  обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею   0,0497   га   (кадастровий   номер   –   2110800000:01:052:0095),   яка
розташована за адресою: Закарпатська область, м. Хуст, вул. Тимка, 4;

1.60. Мулярчук Мар'яні Михайлівні  (реєстраційний номер облікової картки
платника  податків  –  3158108485)  для  будівництва   і  обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею   0,1004   га   (кадастровий   номер   –   2125387400:01:003:0585),   яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Сокирниця,
вул. Вакарова, 9;

1.61. Гангур Володимиру Петровичу (реєстраційний номер облікової картки
платника  податків  –  2051203792)  для  будівництва   і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),



площею   0,2234   га   (кадастровий   номер   –   2125386600:01:002:0131),   яка
розташована   за   адресою:   Закарпатська   область,   Хустський   район,   с.  Нижнє
Селище, вул. Центральна, 48;

1.62.  Гербей   Івану  Михайловичу  (реєстраційний   номер   облікової   картки
платника  податків  –  2579317812)  для  будівництва   і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею   0,2500   га   (кадастровий   номер   –   2125386600:01:003:0184),   яка
розташована   за   адресою:   Закарпатська   область,   Хустський   район,   с.  Нижнє
Селище, вул. Народна, 38;

1.63.  Соловка   Івану   Юрійовичу  (реєстраційний   номер   облікової   картки
платника  податків  –  2540012672)  для  будівництва   і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею   0,2500   га   (кадастровий   номер   –   2125381000:01:001:0343),   яка
розташована   за  адресою:  Закарпатська  область,  Хустський район,   с.  Боронява,
вул. Сонячна, 16;

1.64.  Брода   Ользі   Михайлівні  (реєстраційний   номер   облікової   картки
платника  податків  –  3054608500)  для  будівництва   і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею   0,0773   га   (кадастровий   номер   –   2125383600:01:001:0059),   яка
розташована   за   адресою:   Закарпатська   область,  Хустський   район,   с.  Іза,   вул.
Рінцьова, 8;

1.65.  Бобик   Христині   Юріївні  (реєстраційний   номер   облікової   картки
платника  податків  –  1360128508)  для  будівництва   і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею   0,1661   га   (кадастровий   номер   –   2125385200:01:003:0338),   яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Липча, вул.
Кошового, 1;

1.66.  Багара   Василю   Івановичу  (реєстраційний   номер   облікової   картки
платника  податків  –  2627810578)  для  будівництва   і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею   0,1300   га   (кадастровий   номер   –   2125386600:01:002:0116),   яка
розташована   за   адресою:   Закарпатська   область,   Хустський   район,   с.  Нижнє
Селище, вул. Молодіжна, 24;

1.67.  Цьока   Наталії   Михайлівні  (реєстраційний   номер   облікової   картки
платника  податків  –  2700414287)  для  будівництва   і  обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею   0,2500   га   (кадастровий   номер   –   2125384400:01:002:0201),   яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Крайниково,
вул. Дружби, 58;

1.68.  Лар Марії Василівні  (реєстраційний номер облікової картки платника
податків  –  2496512285)  для  будівництва   і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею
0,0711   га   (кадастровий   номер   –   2125387400:01:001:0988),   яка   розташована   за
адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Сокирниця, вул. І. Сабадоша,
53;

1.69.  Бонь   Надії   Олександрівні  (реєстраційний   номер   облікової   картки
платника  податків  –  2455712465)  для  будівництва   і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),



площею   0,1000   га   (кадастровий   номер   –   2110800000:01:076:0070),   яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Чертіж, вул.
Червоногірська, 30;

1.70.  Тегза  Еммі   Іванівні  (реєстраційний номер облікової  картки платника
податків  –  1838321223)  для  будівництва   і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею
0,1000   га   (кадастровий   номер   –   2110800000:01:027:0167),   яка   розташована   за
адресою: Закарпатська область, м. Хуст, вул. Кобилянської Ольги, 92;

1.71.  Білич   Надії   Михайлівні  (реєстраційний   номер   облікової   картки
платника  податків  –  2818306481)  для  будівництва   і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею   0,0988   га   (кадастровий   номер   –   2125387400:01:001:1015),   яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Сокирниця,
вул. Вчительська, 46;

1.72. Сабадош Василю Васильовичу  (реєстраційний номер облікової картки
платника  податків  –  3279305990)  для  будівництва   і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею   0,1102   га   (кадастровий   номер   –   2125387400:01:001:1014),   яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Сокирниця,
вул. І. Сабадоша, 55;

1.73.  Іляшович Івану Михайловичу  (реєстраційний номер облікової  картки
платника  податків  –  2442814450)  для  будівництва   і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею   0,0847   га   (кадастровий   номер   –   2125385200:01:001:0327),   яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Липча, вул.
Шкільна, 38;

1.74.  Кострець   Володимиру   Дмитровичу  (реєстраційний   номер   облікової
картки   платника   податків   –  1949919179)   для   будівництва   і   обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція
В (02.01), площею 0,2500 га (кадастровий номер – 2125384000:01:002:0265), яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Копашново,
вул. Учительська, 47;

1.75.  Білецькій   Надії   Іванівні  (реєстраційний   номер   облікової   картки
платника  податків  –  2048804204)  для  будівництва   і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею   0,1799   га   (кадастровий   номер   –   2125386600:01:002:0126),   яка
розташована   за   адресою:   Закарпатська   область,   Хустський   район,   с.   Нижнє
Селище, вул. Незалежна,4;
          1.76. Кемінь Михайлу Дмитровичу (реєстраційний номер облікової картки
платника  податків  –  2578821650)  для  будівництва   і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею   0,1758   га   (кадастровий   номер   –   2125383600:01:004:0149),   яка
розташована   за   адресою:   Закарпатська   область,  Хустський   район,   с.   Іза,   вул.
Шевченка, 35;
                     1.77. Лембей Івану Антоновичу  (реєстраційний номер облікової картки
платника  податків  –  1905913235)  для  будівництва   і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею   0,2500   га   (кадастровий   номер   –   2125384000:05:003:0102),   яка



розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Копашново,
вул. Прибалтійська, 26;

1.78.  Лопойда  Степану   Івановичу  (реєстраційний   номер   облікової   картки
платника  податків  –  3171101611)  для  будівництва   і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею   0,1475   га   (кадастровий   номер   –   2125384000:01:001:0224),   яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Копашново,
вул. Центральна, 74;

1.79. Петечел Михайлу Антоновичу  (реєстраційний номер облікової картки
платника  податків  –  1916311931)  для  будівництва   і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею   0,2500   га   (кадастровий   номер   –   2125387400:01:002:1059),   яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Сокирниця,
вул. Гетьмана Сагайдачного, 22;

1.80.  Гарастей Михайлу Юрійовичу  (реєстраційний номер облікової картки
платника  податків  –  2266203495)  для  будівництва   і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею   0,2500   га   (кадастровий   номер   –   2125382600:01:002:0236),   яка
розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,  Хустський район,  с.  Данилово,
вул. Набережна, 7;

1.81.  Лазар   Василю   Івановичу  (реєстраційний   номер   облікової   картки
платника  податків  –  2260021339)  для  будівництва   і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею   0,2500   га   (кадастровий   номер   –   2125386000:01:001:0326),   яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Нанково, вул.
Тиха, 7;

1.82.  Калинич  Василю  Петровичу  (реєстраційний   номер   облікової   картки
платника  податків  –  2128519539)  для  будівництва   і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею   0,1515   га   (кадастровий   номер   –   2125387100:01:013:0038),   яка
розташована   за  адресою:  Закарпатська  область,  Хустський  район,   с.  Рокосово,
вул. Зелена, 7;

1.83. Липчей Ганні Юріївні (реєстраційний номер облікової картки платника
податків   –   має   право   здійснювати   будь-які   платежі   за   серією   та   номером
паспорта) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель   і   споруд   (присадибна   ділянка)   Секція   В   (02.01),   площею   0,2500   га
(кадастровий   номер   –   2125385200:02:001:0027),   яка   розташована   за   адресою:
Закарпатська область, Хустський район, с. Крайнє, вул. Крайня, 32;
                 1.84.  Іванчо Василю Васильовичу (реєстраційний номер облікової картки
платника  податків  –  2412220294)  для  будівництва   і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею   0,0747   га   (кадастровий   номер   –   2125387400:01:001:1021),   яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Сокирниця,
вул. Учительська, 33Б;

1.85.  Гомечко   Ользі   Кирилівні  (реєстраційний   номер   облікової   картки
платника  податків  –  2389002860)  для  будівництва   і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею   0,0455   га   (кадастровий   номер   –   2125384600:01:001:0218),   яка



розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Крива, вул.
Задорожнього, 100;

1.86.  Ярема  Миколі   Дмитровичу  (реєстраційний   номер   облікової   картки
платника податків – має право здійснювати будь-які платежі за серією та номером
паспорта) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель   і   споруд   (присадибна   ділянка)   Секція   В   (02.01),   площею   0,2216   га
(кадастровий   номер   –   2125384000:02:003:0058),   яка   розташована   за   адресою:
Закарпатська область, Хустський район, с. Лунка, вул. Мала Лунка, 11;

1.87.  Гангур   Степану  Юрійовичу  (реєстраційний   номер   облікової   картки
платника  податків  –  1618117591)  для  будівництва   і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею   0,2206   га   (кадастровий   номер   –   2125384000:04:001:0112),   яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Хустець, вул.
Хустець, 21;

1.88.  Хланта   Василю   Івановичу  (реєстраційний   номер   облікової   картки
платника  податків  –  2454519972)  для  будівництва   і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею   0,2280   га   (кадастровий   номер   –   2125384000:02:003:0057),   яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Лунка, вул.
Мала Лунка, 10;

1.89.  Симулик  Мар'яні   Василівні  (реєстраційний   номер   облікової   картки
платника  податків  –  3163204664)  для  будівництва   і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею   0,0603   га   (кадастровий   номер   –   2125383600:01:004:0247),   яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Іза, вул. Лесі
Українки, 20;

1.90.   Сливка   Ірині   Йосипівні  (реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –2440511240  )   та   Сливка   Миколі   Миколайовичу
(реєстраційний   номер   облікової   картки   платника   податків   –  2357322673)   для
будівництва   і   обслуговування   житлового   будинку,   господарських   будівель   і
споруд (присадибна  ділянка)  Секція  В  (02.01),  площею 0,0583 га   (кадастровий
номер   –   2110800000:01:017:0186),   яка   розташована   за   адресою:   Закарпатська
область, м. Хуст, вул. Грицака Миколи, 26;

1.91.   Келемен   Мар'яні   Антонівні(реєстраційний   номер   облікової   картки
платника податків –3100109125 ) та Келемен Віталію Васильовичу (реєстраційний
номер   облікової   картки   платника   податків   –  3006717814)для   будівництва   і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна
ділянка)   Секція   В   (02.01),   площею   0,0458   га   (кадастровий   номер   –
2125387100:01:011:0051),   яка   розташована   за   адресою:   Закарпатська   область,
Хустський район, с.Рокосово, вул. Центральна, 222;
             1.92. Сеневич Василю Андрійовичу(реєстраційний номер облікової картки
платника   податків   –2219917659  )   та   Сеневич   Любов  Юріївні  (реєстраційний
номер   облікової   картки   платника   податків   –  2409910900)для   будівництва   і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна
ділянка)   Секція   В   (02.01),   площею   0,1047   га   (кадастровий   номер   –
2125385200:01:001:0324),   яка   розташована   за   адресою:   Закарпатська   область,
Хустський район, с. Липча, вул. Травнева, 17;



                  1.93.  Білецькій  Ользі   Іванівні(реєстраційний  номер  облікової   картки
платника   податків   –2397302649  )   та   Білецькому   Володимиру   Яновичу
(реєстраційний   номер   облікової   картки   платника   податків   –  2231119596)для
будівництва   і   обслуговування   житлового   будинку,   господарських   будівель   і
споруд (присадибна  ділянка)  Секція  В  (02.01),  площею 0,1860 га   (кадастровий
номер   –   2125387100:01:004:0036),   яка   розташована   за   адресою:   Закарпатська
область, Хустський район, с. Рокосово, вул. Молодіжна, 15;

1.94.  Тацюн  Василю  Дмитровичу  (реєстраційний   номер   облікової   картки
платника податків – має право здійснювати будь-які платежі за серією та номером
паспорта) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель   і   споруд   (присадибна   ділянка)   Секція   В   (02.01),   площею   0,2173   га
(кадастровий   номер   –   2125384200:01:002:0327),   яка   розташована   за   адресою:
Закарпатська область, Хустський район, с. Кошельово, вул. Незалежності, 11;

1.95.  Роман   Володимиру   Михайловичу  (реєстраційний   номер   облікової
картки   платника   податків   –  2020022134)   для   будівництва   і   обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція
В (02.01), площею 0,1000 га (кадастровий номер – 2110800000:01:021:0197), яка
розташована за адресою: Закарпатська область, м. Хуст, вул. Добровольців, 58А;

1.96.  Поп   Мар'яна   Олексіївна  (реєстраційний   номер   облікової   картки
платника  податків  –  2939300529)  для  будівництва   і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею   0,0659   га   (кадастровий   номер   –   2110800000:01:015:0152),   яка
розташована за адресою: Закарпатська область, м. Хуст, вул. Слов'янська, 105;

1.97. Маркович Сергію Васильовичу (реєстраційний номер облікової картки
платника  податків  –  3096209956)  для  будівництва   і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею   0,1000   га   (кадастровий   номер   –   2110800000:01:074:0184),   яка
розташована за адресою: Закарпатська область, м. Хуст, вул. Садова, 7/2;

1.98. Молнар Мирославі Михайлівні  (реєстраційний номер облікової картки
платника  податків  –  3322200347)  для  будівництва   і  обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею   0,2500   га   (кадастровий   номер   –   2125386600:01:004:0147),   яка
розташована   за   адресою:   Закарпатська   область,   Хустський   район,   с.   Нижнє
Селище, вул. Незалежна, 61;

1.99. Бонкало Володимиру Івановичу (реєстраційний номер облікової картки
платника  податків  –  2580417456)  для  будівництва   і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею   0,1540   га   (кадастровий   номер   –   2125381000:01:001:0318),   яка
розташована   за  адресою:  Закарпатська  область,  Хустський район,   с.  Бороняво,
вул. Центральна, 104;
         1.100. Вийбер Василю Васильовичу (реєстраційний номер облікової картки
платника  податків  –  3178617816)  для  будівництва   і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею   0,2500   га   (кадастровий   номер   –   2125387100:02:002:0009),   яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Вертеп, вул.
Садова, 2;
          1.101. Матійко Вікторії Михайлівні (реєстраційний номер облікової картки
платника  податків  –  3050424328)  для  будівництва   і  обслуговування  житлового



будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею   0,2500   га   (кадастровий   номер   –   2125386000:01:003:0133),   яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Нанково, вул.
Миру, 251;

1.102.  Вакарова   Ганні   Петрівні  (реєстраційний   номер   облікової   картки
платника  податків  –  1861502641)  для  будівництва   і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею   0,2500   га   (кадастровий   номер   –   2125381000:01:003:0335),   яка
розташована   за  адресою:  Закарпатська  область,  Хустський район,   с.  Боронява,
вул. Заводська, 10;

1.103. Петечел Василю Олексійовичу (реєстраційний номер облікової картки
платника  податків  –  2170626455)  для  будівництва   і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею   0,2500   га   (кадастровий   номер   –   2125387400:01:001:1029),   яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Сокирниця,
вул. Спортивна, 6;

1.104.  Свириба Юрію Васильовичу  (реєстраційний номер облікової  картки
платника  податків  –  2807217974)  для  будівництва   і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею   0,2500   га   (кадастровий   номер   –   2125385200:01:001:0329),   яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Липча, вул.
Вакарова, 18;

1.105.   Росоха   Вікторії   Юріївні  (реєстраційний   номер   облікової   картки
платника  податків  –  3290701103)  для  будівництва   і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею   0,1000   га   (кадастровий   номер   –   2110800000:04:002:0139),   яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Кіреші, вул.
Молодіжна, 14;

1.106.  Дубляк   Наталії   Василівні  (реєстраційний   номер   облікової   картки
платника податків – має право здійснювати будь-які платежі за серією та номером
паспорта) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель   і   споруд   (присадибна   ділянка)   Секція   В   (02.01),   площею   0,1038   га
(кадастровий   номер   –   2125385200:01:001:0328),   яка   розташована   за   адресою:
Закарпатська область, Хустський район, с. Липча, вул. Травнева, 20;

1.107. Ващенко Сузанні Анатоліївні  (реєстраційний номер облікової картки
платника  податків  –  3361100889)  для  будівництва   і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею   0,1000   га   (кадастровий   номер   –   2110800000:03:001:0333),   яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Чертіж, вул.
Бічна, 29;
                 2.  Громадянам,  перерахованим в  пункті  1  даного рішення передати у
власність земельні ділянки.

3. Громадянам, перерахованим в пунктах 1.14.; 1.20.; 1.26.; 1.35; 1.90; 1.91;
1.92  та  1.93   даного   рішення   передати   у   спільну   сумісну   власність   земельну
ділянку.
               4.  Вказати громадянам,  перерахованим в пункті  1 даного рішення,  що
приступати до використання земельної ділянки до встановлення її меж у натурі



(на місцевості), одержання документа, що посвідчує право на неї, та державної
реєстрації забороняється.

5.   Контроль   за   виконанням   даного   рішення   покласти   на   постійну
депутатську   комісію   з   питань   землекористування   та   охорони   навколишнього
середовища.

В.о. міського голови               Василь ГУБАЛЬ


